Página 1 de 1

                                                              SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO  DO AMAPÁ

                                                      EDITAL N° 067/2024

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO AMAPÁ, no uso das suas atribuições e tendo em vista o
EDITAL Nº 001/2023 – DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES, do Concurso Público para o provimento de vagas imediatas e formação
de cadastro reserva para os cargos de Professor da Educação Básica e Profissional, de Pedagogo, de Tradutor Intérprete de
Libras-Língua Portuguesa e de Cuidador, publicado no Diário Oficial do Estado nº 7.726, de 05/08/2022 e suas retificações,

Considerando a decisão proferida nos autos do Processo Judicial n° 0022046-19.2023.8.03.0001;

RESOLVE:

I – Tornar Público o Resultado Preliminar do Estudo de Caso, da candidata Sub Judice, abaixo relacionada, exclusivamente
para o Cargo de Professor da Educação Básica e Profissional – Sociologia – Macapá Rural, do Concurso Público da Secretaria
de Estado da Educação – SEED 2022; e

II – Disponibilizar o endereço eletrônico concursoseadap22@fgv.br,  para interposição dos recursos relativo ao Resultado
Preliminar mencionado no item anterior,  que ficará disponível a partir das 00h00 do dia 17 de setembro de 2024 às 23h59,
do dia 18 de setembro de 2024.

CARGO INSCRIÇÃO NOME
PROVA OBJETIVA –
NOTA ATUALIZADA

ESTUDO DE CASO
– NOTA

PRELIMINAR
SITUAÇÃO

Professor da
Educação
Básica e

Profissional
-  Sociologia
– Macapá

Rural

298002797

Louise de

Souza Gouveia

36

5

APROVADO SUB

JUDICE

É de responsabilidade dos candidatos o acompanhamento das publicações realizadas na página do concurso no endereço

eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/seadap22 .

Cód. verificador: 279926362. Cód. CRC: F3B0BC8
Documento assinado eletronicamente por CINTHYA NOEMIA MENDES GOMES em 16/09/2024, conforme decreto
nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser conferida no site: https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador

mailto:concursoseadap22@fgv.br
https://conhecimento.fgv.br/concursos/seadap22